
TAG.fr Faites signe au conducteur
à l’approche du bus

04 38 70 38 70
AlloTAG, Infotrafic
et réservation services Flexo

Toute l’information et toutes
les solutions de mobilités. 

  
  

 Jours de circulation : L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi, S=samedi, D=dimanche uniquement en période scolaire 

La Tuilerie

Les Guichards

Les Alberges

Les
Roux

Saint-Georges
d’Uriage

VAULNAVEYS-
LE-HAUT

Belmont
La Chapelle

Les Blaches (Belmont 3)

Les Davids

©
 M

 T
A

G
 / 

O
pe

nS
tr

ee
tM

ap
 –

 0
9/

20
23

ÉCOLE
Jules Bruant

Les Blanchères

Belmont :
arrêt non desservi

avenue 

du 
Golf

D111

D111

route 
de 

 Prémol

rou
te 

du
 

 Ve
rno

n

chemin 

d es
 

 Ro
ux

ave
nue

 

d’U
riag

e

av
en

ue
 

d’U
ria

ge

D5
24

D5
24

D5
24

route 
de 

Prémol

D5e

chemin de
la Chapelle

chemin 
des 

Roux

401-01

ALLER LMJV
Belmont : arrêt supprimé
Belmont La Chapelle 07:50
Les Blaches (Belmont 3) 07:58
Les Davids 08:02
Les Blanchères (Les Blanchères 2) 08:04
Les Roux 08:08
Saint-Georges d'Uriage 08:11
La Tuilerie
    (arrêt Sacado dans le rond-point) 08:14

Les Alberges 08:16
École Jules Bruant 08:20

401-02

RETOUR LMJV
École Jules Bruant 16:40
La Tuilerie
    (arrêt Sacado dans le rond-point) 16:47

Les Alberges 16:48
Saint-Georges d'Uriage 16:51
Belmont : arrêt supprimé |
Belmont La Chapelle 16:54
Les Blaches (Belmont 3) 16:56
Les Davids 17:00
Les Blanchères (Les Blanchères 2) 17:04
Les Roux 17:08

Belmont
Vaulnaveys-le-Haut ÉCOLE Jules Bruant

Horaires valables 
à partir du  
18 septembre 2023

nouvel emplacement de l'arrêt 
Belmont La Chapelle


